Publicado no D.O.E. de:

	22/02/2020

Seção I - página:

	        155

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO – PRESIDENTE PRUDENTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 252/18/2019, PROCESSO Nº 2830262/2019
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 20/02/2020
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO, no uso das atribuições conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, considerando a não ocorrência de candidato(s) inscrito(s) e / ou aprovado(s), e / ou candidato(s) ausente(s) ENCERRA o Processo Seletivo Simplificado de Docentes, no componente curricular: Sistemas Operacionais para Rede III( Redes de Computadores ).

[image: ]

__________________________________________
Nome e assinatura
Diretor de Escola Técnica
image1.png